
Entriamo 
anche noi 
nel grande 
album della 
storia

Scuola Estiva 
SS. Natale 2016

NEW: raccogli le figurine

per il nostro album!
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dal 13 al 29 luglio

PROGRAMMA
SETTIMANALE

Martedì 14 giugno 2016
8.00 Accoglienza e preghiera

8.30 Partenza per IL BOSCO DELLE 
MERAVIGLIE di Sant’Ambrogio (treno)

Necessario
Pranzo al sacco, abbigliamento comodo, scarpe da 
ginnastica, crema solare, qualche euro per il gelato

16.30 Rientro a scuola

Lunedì 13 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Inizia l’avventura...alla ricerca 
del canocchiale perduto

12.30 Pranzo

14.00 Lettura animata

15.00 Tornei a squadre

16.30 Fine attività

Mercoledì 15 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 ENGLISH WEDNESDAY: MUSIC

12.30 Pranzo

15.00 Laboratorio creativo

16.30 Fine attività

Giovedì 16 giugno 2016
8.00 Partenza per gita al mare ad 

ALBISSOLA MARINA - Liguria 
(bus privato)

Necessario
Pranzo al sacco, costume, asciugamano, ciabatte, 
abbigliamento comodo, scarpe da ginnastica, crema 
solare, qualche euro per il gelato

18.30 Rientro a scuola

Venerdì 17 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Pennellate d’autore 

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze 

15.00 Giochi a squadra

16.30 Fine attività
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scuola estiva 2016- 3
a settim

ana dal 27 giugno al 1 ° Luglio

Martedì 21 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Partenza per PARCO 3 QUERCE di 
Chieri (bus privato)

Necessario
Pranzo al sacco, abbigliamento comodo, scarpe da 
ginnastica, crema solare, qualche euro per il gelato

16.30 Rientro a scuola

Lunedì 20 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Pennellate d’autore

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze

15.00 Tornei a squadre

16.30 Fine attività

Mercoledì 22 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 ENGLISH WEDNESDAY: SPORT 

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze

15.00 Il giro del mondo in 80 giorni...
giochi e attività

16.30 Fine attività

Giovedì 23 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Partenza per BLU PARADISE - 
Orbassano (bus privato)

Necessario
Pranzo al sacco, costume, cuffia, asciugamano, 
ciabatte, abbigliamento comodo, scarpe da ginnastica, 
crema solare, qualche euro per il gelato

18.30 Rientro a scuola

Venerdì 24 giugno 2016
FESTA DI SAN GIOVANNI

SCUOLA  CHIUSA

Lunedì 27 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Di nota in nota...giochi e attività

12.30 Pranzo

14.00 Compiti della vacanze

15.00 Attività di Baseball 
con la Federazione italiana

16.30 Fine attività

Mercoledì 29 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 ENGLISH WEDNESDAY: ANIMATION

12.30 Pranzo

14.30 Compiti delle vacanze

15.30 Laboratorio creativo

16.30 Fine attività

Giovedì 30 giugno 2016
8.30 Partenza OASI DEGLI ANIMALI - San 

Sebastiano da Po - Torino 
(bus privato)

Necessario
Pranzo al sacco, abbigliamento comodo, scarpe da 
ginnastica, crema solare, qualche euro per il gelato

16.30 Rientro a scuola

Venerdì 1 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 E-sperimentiamo

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze 

15.00 Laboratorio di cucina in 
collaborazione con 
l’associazione LIBROAPERTO

16.30 Fine attività

Martedì 28 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Partenza per IL PARCO RUFFINI
Necessario

Pranzo al sacco, abbigliamento comodo, scarpe da 
ginnastica, crema solare, qualche euro per il gelato

16.30 Rientro a scuola
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scuola estiva 2016- 3
a settim

ana dal 27 giugno al 1 ° Luglio

Martedì 21 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Partenza per PARCO 3 QUERCE di 
Chieri (bus privato)

Necessario
Pranzo al sacco, abbigliamento comodo, scarpe da 
ginnastica, crema solare, qualche euro per il gelato

16.30 Rientro a scuola

Lunedì 20 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Pennellate d’autore

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze

15.00 Tornei a squadre

16.30 Fine attività

Mercoledì 22 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 ENGLISH WEDNESDAY: SPORT 

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze

15.00 Il giro del mondo in 80 giorni...
giochi e attività

16.30 Fine attività

Giovedì 23 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Partenza per BLU PARADISE - 
Orbassano (bus privato)

Necessario
Pranzo al sacco, costume, cuffia, asciugamano, 
ciabatte, abbigliamento comodo, scarpe da ginnastica, 
crema solare, qualche euro per il gelato

18.30 Rientro a scuola

Venerdì 24 giugno 2016
FESTA DI SAN GIOVANNI

SCUOLA  CHIUSA

Lunedì 27 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Di nota in nota...giochi e attività

12.30 Pranzo

14.00 Compiti della vacanze

15.00 Attività di Baseball 
con la Federazione italiana

16.30 Fine attività

Mercoledì 29 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 ENGLISH WEDNESDAY: ANIMATION

12.30 Pranzo

14.30 Compiti delle vacanze

15.30 Laboratorio creativo

16.30 Fine attività

Giovedì 30 giugno 2016
8.30 Partenza OASI DEGLI ANIMALI - San 

Sebastiano da Po - Torino 
(bus privato)

Necessario
Pranzo al sacco, abbigliamento comodo, scarpe da 
ginnastica, crema solare, qualche euro per il gelato

16.30 Rientro a scuola

Venerdì 1 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 E-sperimentiamo

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze 

15.00 Laboratorio di cucina in 
collaborazione con 
l’associazione LIBROAPERTO

16.30 Fine attività

Martedì 28 giugno 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Partenza per IL PARCO RUFFINI
Necessario

Pranzo al sacco, abbigliamento comodo, scarpe da 
ginnastica, crema solare, qualche euro per il gelato

16.30 Rientro a scuola
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Martedì 5 luglio 2016

Lunedì 4 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Attori per un giorno...Ciak si gira!

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze

15.00 Attività di Baseball 
con la Federazione italiana

16.30 Fine attività

Mercoledì 6 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 ENGLISH WEDNESDAY: FILM

12.30 Pranzo

15.00 Laboratorio di cucina 
in collaborazione con 
l’associazione LIBROAPERTO

16.30 Fine attività

Giovedì 7 luglio 2016
8.30 Partenza per ACQUAJOY di Rivoli 

(mezzi pubblici)

Necessario
Pranzo al sacco, costume, cuffia, asciugamano, 
ciabatte, abbigliamento comodo, scarpe da ginnastica, 
crema solare, qualche euro per il gelato

18.30 Rientro a scuola

Venerdì 8 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Un salto nell’atleltica

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze 

15.00 A RITMO DI MUSICA con la maestra 
Stefania

16.30 Fine attività

Martedì 12 luglio 2016
8.30 Partenza per MANNUS CLUB 

di Villardora per gita a cavallo e 
giornata in piscina (linea speciale)

Necessario
Pranzo al sacco, costume, cuffia, asciugamano, 
ciabatte, abbigliamento comodo, scarpe da ginnastica, 
crema solare, qualche euro per il gelato

18.40 Rientro a scuola

Lunedì 11 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Palla in rete!

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze

15.00 Attività di Baseball 
con la Federazione italiana

16.30 Fine attività

Giovedì 14 luglio 2016

8.30 GITA A NOLE e incontro con i bambini 
dell’oratorio del maestro Andrea 
(treno)

Necessario
Pranzo al sacco, abbigliamento comodo, scarpe da 
ginnastica, crema solare, qualche euro per il gelato

17.45 Rientro a scuola

Venerdì 15 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Corro nel vento e canto...

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze 

15.00 Giochi a squadra

16.30 Fine attività

8.30 Partenza per gita MANDRIA IN BICI 
a Venaria (linea speciale)

Necessario
Pranzo al sacco, abbigliamento comodo, scarpe da 
ginnastica, crema solare, qualche euro per il gelato

18.30 Rientro a scuola

Mercoledì 13 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 ENGLISH WEDNESDAY:TECHNOLOGY

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze

15.00 INFORMATICA con il maestro Andrea

16.30 Fine attività
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Lunedì 18 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 A passeggio nella Torino romana

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze

15.00 Attività di Baseball 
con la Federazione italiana

16.30 Fine attività

Giovedì 21 luglio 2016

Venerdì 22 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Sulla cima dell’Olimpo...giochi e 
attività

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze 

15.00 A RITMO DI MUSICA con la maestra 
Stefania

16.30 Fine attività

Martedì 26 luglio 2016

Lunedì 25 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Sulle tre caravelle...giochi e attività

11.00 Compiti della vacanze

12.30 Pranzo

14.00 Palla oltre la rete

16.30 Fine attività

Mercoledì 27 luglio 2016

Giovedì 28 luglio 2016

Venerdì 29 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Incontro e preghiera con le 
MISSIONARIE DI MADRE TERESA 
a Torino (bus di linea)

12.30 Pranzo

14.00 Grande caccia al tesoro

8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 ENGLISH WEDNESDAY: HISTORY

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze

15.00 INFORMATICA con il maestro Andrea

16.30 Fine attività

8.30 Partenza per ACQUAJOY di Rivoli 
(mezzi pubblici)

Necessario
Pranzo al sacco, costume, cuffia, asciugamano, 
ciabatte, abbigliamento comodo, scarpe da ginnastica, 
crema solare, qualche euro per il gelato

18.30 Rientro a scuola

8.30 Partenza per BARDONECCHIA E 
VISITA AL FORTE DI BRAMAFAM 
con don Claudio (treno)

Necessario
Pranzo al sacco, abbigliamento comodo, scarpe da 
ginnastica, crema solare, qualche euro per il gelato

18.00 Rientro a scuola

8.30 Partenza per PISCINA di Pianezza 
(mezzi pubblici)

Necessario
Pranzo al sacco, costume, cuffia, asciugamano, 
ciabatte, abbigliamento comodo, scarpe da ginnastica, 
crema solare, qualche euro per il gelato

17.00 Rientro a scuola

Mercoledì 20 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 ENGLISH WEDNESDAY: FANTASY

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze

15.00 Laboratorio di cucina in 
collaborazione con 
l’associazione LIBROAPERTO

16.30 Fine attività

Martedì 19 luglio 2016
8.30 Partenza per MANNUS CLUB 

di Villardora per gita a cavallo e 
giornata in piscina (linea speciale)

Necessario
Pranzo al sacco, costume, cuffia, asciugamano, 
ciabatte, abbigliamento comodo, scarpe da ginnastica, 
crema solare, qualche euro per il gelato

18.40 Rientro a scuola
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Lunedì 18 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 A passeggio nella Torino romana

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze

15.00 Attività di Baseball 
con la Federazione italiana

16.30 Fine attività

Giovedì 21 luglio 2016

Venerdì 22 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Sulla cima dell’Olimpo...giochi e 
attività

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze 

15.00 A RITMO DI MUSICA con la maestra 
Stefania

16.30 Fine attività

Martedì 26 luglio 2016

Lunedì 25 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Sulle tre caravelle...giochi e attività

11.00 Compiti della vacanze

12.30 Pranzo

14.00 Palla oltre la rete

16.30 Fine attività

Mercoledì 27 luglio 2016

Giovedì 28 luglio 2016

Venerdì 29 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 Incontro e preghiera con le 
MISSIONARIE DI MADRE TERESA 
a Torino (bus di linea)

12.30 Pranzo

14.00 Grande caccia al tesoro

8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 ENGLISH WEDNESDAY: HISTORY

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze

15.00 INFORMATICA con il maestro Andrea

16.30 Fine attività

8.30 Partenza per ACQUAJOY di Rivoli 
(mezzi pubblici)

Necessario
Pranzo al sacco, costume, cuffia, asciugamano, 
ciabatte, abbigliamento comodo, scarpe da ginnastica, 
crema solare, qualche euro per il gelato

18.30 Rientro a scuola

8.30 Partenza per BARDONECCHIA E 
VISITA AL FORTE DI BRAMAFAM 
con don Claudio (treno)

Necessario
Pranzo al sacco, abbigliamento comodo, scarpe da 
ginnastica, crema solare, qualche euro per il gelato

18.00 Rientro a scuola

8.30 Partenza per PISCINA di Pianezza 
(mezzi pubblici)

Necessario
Pranzo al sacco, costume, cuffia, asciugamano, 
ciabatte, abbigliamento comodo, scarpe da ginnastica, 
crema solare, qualche euro per il gelato

17.00 Rientro a scuola

Mercoledì 20 luglio 2016
8.30 Accoglienza e preghiera

9.00 ENGLISH WEDNESDAY: FANTASY

12.30 Pranzo

14.00 Compiti delle vacanze

15.00 Laboratorio di cucina in 
collaborazione con 
l’associazione LIBROAPERTO

16.30 Fine attività

Martedì 19 luglio 2016
8.30 Partenza per MANNUS CLUB 

di Villardora per gita a cavallo e 
giornata in piscina (linea speciale)

Necessario
Pranzo al sacco, costume, cuffia, asciugamano, 
ciabatte, abbigliamento comodo, scarpe da ginnastica, 
crema solare, qualche euro per il gelato

18.40 Rientro a scuola
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scuola estiva 2016- 3
a  settim
ana dal 27 giugno al 1°  Luglio

Martedì 21 giugno 2016
8.30Accoglienza e preghiera

9.00Partenza per PARCO 3 QUERCE di 
Chieri (bus privato)

Necessario
Pranzo al sacco, abbigliamento comodo, scarpe da 
ginnastica, crema solare, qualche euro per il gelato

16.30Rientro a scuola

Lunedì 20 giugno 2016
8.30Accoglienza e preghiera

9.00Pennellate d’autore

12.30Pranzo

14.00Compiti delle vacanze

15.00Tornei a squadre

16.30Fine attività

Mercoledì 22 giugno 2016
8.30Accoglienza e preghiera

9.00ENGLISH WEDNESDAY: SPORT 

12.30Pranzo

14.00Compiti delle vacanze

15.00Il giro del mondo in 80 giorni...
giochi e attività

16.30Fine attività

Giovedì 23 giugno 2016
8.30Accoglienza e preghiera

9.00Partenza per BLU PARADISE - 
Orbassano (bus privato)

Necessario
Pranzo al sacco, costume, cuffia, asciugamano, 
ciabatte, abbigliamento comodo, scarpe da ginnastica, 
crema solare, qualche euro per il gelato

18.30Rientro a scuola

Venerdì 24 giugno 2016
FESTA DI SAN GIOVANNI

SCUOLA  CHIUSA

Lunedì 27 giugno 2016
8.30Accoglienza e preghiera

9.00Di nota in nota...giochi e attività

12.30Pranzo

14.00Compiti della vacanze

15.00Attività di Baseball 
con la Federazione italiana

16.30Fine attività

Mercoledì 29 giugno 2016
8.30Accoglienza e preghiera

9.00ENGLISH WEDNESDAY: ANIMATION

12.30Pranzo

14.30Compiti delle vacanze

15.30Laboratorio creativo

16.30Fine attività

Giovedì 30 giugno 2016
8.30Partenza OASI DEGLI ANIMALI - San 

Sebastiano da Po - Torino 
(bus privato)

Necessario
Pranzo al sacco, abbigliamento comodo, scarpe da 
ginnastica, crema solare, qualche euro per il gelato

16.30Rientro a scuola

Venerdì 1 luglio 2016
8.30Accoglienza e preghiera

9.00E-sperimentiamo

12.30Pranzo

14.00Compiti delle vacanze 

15.00Laboratorio di cucina in 
collaborazione con 
l’associazione LIBROAPERTO

16.30Fine attività

Martedì 28 giugno 2016
8.30Accoglienza e preghiera

9.00Partenza per IL PARCO RUFFINI
Necessario

Pranzo al sacco, abbigliamento comodo, scarpe da 
ginnastica, crema solare, qualche euro per il gelato

16.30Rientro a scuola


